CLAUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO. 

Pelo presente Termo aditivo fica o Contrato administrativo nº 82/2024, prorrogado por 
mais 12 (DOZE) meses, com prazo de vigência entre 20/06/2025 a 20/06/2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

O valor total do aditivo é de R$. 21.480,00 (VINTE E UM MIL, QUATROCENTOS 
E OITENTA REAIS). 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS.   

Ratificam-se as demais cláusulas do contrato no preâmbulo referido, no que não colidirem 
com o previsto neste instrumento, que passa a integrá-lo independente de transcrição.   

E por estarem assim justas e acertadas, assinam as partes o presente, em três vias de igual